[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Председателя Сарапульской городской Думы
20 мая  2021 года

№  7
О проведении очередной сессии Сарапульской городской Думы.

На основании Устава муниципального образования «Городской округ город Сарапул Удмуртской Республики», Регламента Сарапульской городской Думы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Провести 10-ю очередную сессию Сарапульской городской Думы 27 мая 2021 года в 10-00  часов с повесткой дня:

1. О структуре Администрации города Сарапула.

2. О внесении изменений в Положение «О Молодежном  парламенте города Сарапула».

3. Об установлении границ осуществления территориального общественного самоуправления «Набережная реки Сарапулки».

4. Об отчуждении нежилого помещения, назначение: нежилое помещение, общей площадью 41 кв.м., этаж № 1, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Азина, д.64, кадастровый номер 18:30:000010:233

5. Об отчуждении нежилого помещения (назначение: торговое, площадь 109,8 кв.м., этаж: 1, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Интернациональная, д. 64, кадастровый номер 18:30:000267:194.

6. Об отчуждении нежилого помещения, назначение: нежилое помещение, общей площадью 246 кв.м., этаж - полуподвал, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Фурманова, д.7/3, кадастровый номер 18:30:000522:595.

7. Об отчуждении помещения, назначение: нежилое помещение, общей площадью 135,2 кв.м., этаж № 1, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Чистякова, д. 42, кадастровый номер: 18:30:000425:2867, посредством реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества.

	Председатель

Сарапульской городской Думы

	С.Ю.Смоляков

PAGE